PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	310

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 13.12.2017 № 472 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления городского поселения Андра»»

         В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с Федеральным закон от 31.07.2020 N 268-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":
         1. Внести в приложение к постановлению от 13.12.2017 № 472 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления городского поселения Андра»» следующие изменения:
       1.1. В абзаце 12 пункта 18 слова «трудовой книжки» дополнить словами «(за периоды до 1 января 2020 года)».

         2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                           А.С. Сафонов
2